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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12710202A

2. Data e Regjistrimit 10/03/2011
3. Emri i Subjektit ERGI-PINK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Metalurgji, rruga 
Elbasan-Metalurgji, zk.3965, pasuria nr.986. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 

vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe 
bashkesive me nje presion maksimal te lejuar ku 
perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret 
nen presion etj, per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur 
nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i avujve te cdo lloji 
pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen 
presion, aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te 
presionit me qellim venien ne perdorim te tyre duke 
garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne 
rregulloret e miratuara dhe deklaraten e konformitetit CE. 
Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet nen 
presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i 
venies fillestare hne pune, inspektim teknik periodik, 
inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, 
kontroll shfrytezimi, inspektim teknik periodik. Pajisjet nen 
presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me 
kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim 
teknik i venies fillestare ne pune, inspektim teknik periodik, 
inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet 
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nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, 
inspektim i venies ne pune, inspektim teknik periodik, 
inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. 
Rezervuare mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te 
lenget. kontroll teknik pas instalimit, kontroll teknik 
periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave 
automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshme. 
Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit hidraulik 
cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit 
teknik te tubave fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe 
pergatitja per kontrollin teknik, shikim i jashtem dhe prove 
hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne 
siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme. Transport te 
mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private 
(DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf 
analog dhe dixhital. Deodorizim per ambjente publike dhe 
private. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice, 
instalim dhe mirmembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te 
diktimit, sinjalizimit dhe fikjes automatike te zjarrit. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri, 
pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit. Rimbushje 
kolaudim i te gjitha llojeve te fikseve te zjarrit. Import-
tregtim i pajisjeve te shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje 
pune e uniforma speciale, berja e akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena. Berja e projekteve teknike e MZSH, pergatitja 
e dokumentacionit  per marrjen e aktit-teknik (Certifikates se 
sigurise nga zjarri), dhenia e asistences teknike dhe trainimi i 
punonjesve per masat e MZSH. Kurse trainimi dhe formimi 
profesional per mbrojtjen nga zjarri dhe sigurine ne pune. 
Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise 
vezhgimit, aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. 
Miratim i projekteve teknologjike per pajisjet/instalimet 
nenpresion. Vertetim teknik per te gjitha subjektet objekti i 
ligjit nr.8450, date 24.02.1999 "Per perpunimin, transportin 
dhe tregtimin e naftes, te gazit dhe nenprodukteve te tyre" te 
ndryshuar dhe ligjit nr.9876, date 14.02.2008 "Per 
prodhimin, transportimin dhe tregtimin e biokarburanteve 
dhe te lendeve te tjera djegese, te rinovueshme, per 
transport"i ndryshuar. Inspektimin e impianteve: elektrike 
civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik 
zjarri, te tokezimit, te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike. 
Inspektimin e kabinave elektrike 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv 
dhe qe jane te tipave shtyllore, parafabrikuara (box), 
muratore, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 
400 kv; 220 kv; 110 kv; 35 kv; 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv; 0.4 
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kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike duke perfshire godinat e hidrocentraleve 
dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme, nenstacioneve dhe 
dispozitave diferencial. Grumbullim, transportim, rikuperim 
te mbetjeve jo te rrezikshme dhe te rrezikshme te tilla si: 
mbetje urbane, mbetje industriale, mbetje nga pastrimi I 
gropave septike dhe llumrat,…etj. Import-eksport: metale te 
ndryshem, metale me ngjyre, ...etj
Sadik Pisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2016                Deri: 08/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SadikPisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr.1, rruga "E 
Dibres", objekti me numer pasurie 1/98 e ndodhur ne 
ambjentet e zyrave të "Ndërrmarjes së mirëmbajtjes së 
rrugëve". Elbasan Elbasan  ELBASAN Furgon me targa 
AA623AZ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@ergipink.com  
Telefon: 0674097992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-518059-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481490-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
16.05.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473AC7EB-4D19-43A6-B9CE-05095A6D99EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417C3BA4-9308-4F42-BE5F-7D1140F0A95B
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Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Tregtim me shumice dhe me pakice import eksport te 
mallrave ushqimore, industriale, lende e pare  e perpunuar, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidrosanitare hidraulike , materiale ndertimi, duroalumine, kancelari, orendi 
shtepiake, mobileri, pajisje elektrike e elektronike pjese per riparimin e tyre, makineri e 
automjete, pjese kembimi per to, sherbim servisi, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit")          u be            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion 
maksimal te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen 
presion etj, per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe 
lengje, tensioni i avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset 
nen presion, aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien 
ne perdorim te tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne 
rregulloret e miratuara dhe deklaraten e konformitetit CE. Tregtim me shumice dhe 
me pakice import eksport te mallrave ushqimore, industriale, lende e pare  e 
perpunuar, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare hidraulike , materiale 
ndertimi, duroalumine, kancelari, orendi shtepiake, mobileri, pajisje elektrike e 
elektronike pjese per riparimin e tyre, makineri e automjete, pjese kembimi per to, 
sherbim servisi, transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Tregti me pakice te 
karburanteve, nafte dhe nenprodukte te saj, vajra lubrifikante. Riciklim dhe 
perpunim i mbetjeve te vajrave lubrifikante te hidrokarbureve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557101-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844730-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B23DD0-CC63-475D-99E5-F97EACC58F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCF60C5-2370-40AC-925C-255C93368205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2D5C52-B122-45ED-92FF-F0EC35250FA5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887378-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.02.2015, ku eshte vendosur 
pakesimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Tregtim me shumice dhe me pakice import eksport te 
mallrave ushqimore, industriale, lende e pare  e perpunuar, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidrosanitare hidraulike , materiale ndertimi, duroalumine, kancelari, orendi 
shtepiake, mobileri, pajisje elektrike e elektronike pjese per riparimin e tyre, makineri e 
automjete, pjese kembimi per to, sherbim servisi, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Tregti me pakice te karburanteve, nafte dhe nenprodukte te saj, vajra lubrifikante. 
Riciklim dhe perpunim i mbetjeve te vajrave lubrifikante te hidrokarbureve.")          u be            
("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe vleresimin e 
konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal te 
lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim 
te tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e 
miratuara dhe deklaraten e konformitetit CE. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143253-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.07.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. ")          u be            ("Kontrolli periodik i pajisjeve 
stacionare nen presion si dhe vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9169B34-5FD4-42B3-A52F-44EBD0F27F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9371A75-A440-4706-A3DA-8563FEA2097D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0370DA-4B5C-46CC-AB8E-8C4CA54C1081
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bashkesive me nje presion maksimal te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, 
aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, per gaze , gaze te lengezuara, gaze te 
tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i avujve te cdo lloji pajisje nen presion 
, elementet bashkues me pjeset nen presion, aksesoret e sigurise dispozitivet e 
kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te tyre duke garantuar sigurine 
sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara dhe deklaraten e 
konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet nen presion 
stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne pune, 
inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) 
me kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies 
fillestare ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet 
nen presion. Enet nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i 
venies ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove 
hermeticiteti. Rezervuare mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. 
kontroll teknik pas instalimit, kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te 
cisternave automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i 
shfrytezimit cdo vit, prove e presionit hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 
vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe 
pergatitja per kontrollin teknik, shikim i jashtem dhe prove hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175519-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481310-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCF4516-7C9A-43BC-9CFA-48B537E988B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636AD988-DA68-46A4-91A3-033E8D452A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA7651E-75DB-4827-8289-EBA1428DE1F5
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nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me 
kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet 
nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim 
teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit 
hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 
fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike.")          u be            ("Kontrolli periodik i pajisjeve 
stacionare nen presion si dhe vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe 
bashkesive me nje presion maksimal te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, 
aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, per gaze , gaze te lengezuara, gaze te 
tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i avujve te cdo lloji pajisje nen presion 
, elementet bashkues me pjeset nen presion, aksesoret e sigurise dispozitivet e 
kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te tyre duke garantuar sigurine 
sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara dhe deklaraten e 
konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet nen presion 
stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne pune, 
inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) 
me kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies 
fillestare ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet 
nen presion. Enet nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i 
venies ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove 
hermeticiteti. Rezervuare mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. 
kontroll teknik pas instalimit, kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te 
cisternave automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i 
shfrytezimit cdo vit, prove e presionit hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 
vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe 
pergatitja per kontrollin teknik, shikim i jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, 
gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-586095-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Sadik Pisha per nje afat 5-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15235F6-4324-4A55-893B-60E8BD62DFC7
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vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Pisha")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/03/2011")            u be              ("07/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2016")            u be              ("07/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672873-04-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 26.04.2016  ndermjet shoqerise perthithese “ERGI-PINK “ sh.p.k  dhe 
shoqerise se perthithur  ELIVA.sh.p.k. Depozitimi i Raporteve te perfaqesueseve ligjor te 
shoqerive te sipercituara, date 26.04..2016  , mbi bashkimin e shoqerive.  Depozitimi i 
vendimeve, date 26.04.2016  ne te cilat eshte vendosur  per bashkimin me perthithje 
Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te shoqerive pjesemarrese ne 
procesin e bashkimit me perthithje. Depozitimi I vendimeve te administratoreve per 
emerimin e eksperitit. Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel Agim Qenani, date 
26.04.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740261-06-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asambles se shoqerise “ 
ELIVA”,shpk,date: 01.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i bashkimit me 
perthithje te shoqerise “ ELIVA”shpk me shoqerine “ Ergi-Pink”.Miratimi i mnarreveshjes 
se bashkimit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise “ Ergi-Pink”, date: 
01.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i bashkimit me perthithje te shoqerise “ 
ELIVA”shpk me shoqerine “ Ergi-Pink”.Miratimi i mnarreveshjes se 
bashkimit.Depozitimi i marreveshejs se bashkimit, date: 01.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Pisha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Pisha")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5D2C6F-B834-4C0C-A72E-D603FCAEEC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4841D235-FAEF-4ECC-AD0F-7BAE84D7C2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B6B28-89DC-484C-A1EB-B2D78FE437A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACE0FC4-03A3-4228-8A02-CA5D6FE9C5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97A784A-2EDF-4003-90F4-F0A286B80DCA
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("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Projektmarreveshja e bashkimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792600-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 27.06.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet 
nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me 
kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet 
nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim 
teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit 
hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 
fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme.")          u be            ("Kontrolli periodik i pajisjeve 
stacionare nen presion si dhe vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe 
bashkesive me nje presion maksimal te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, 
aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, per gaze , gaze te lengezuara, gaze te 
tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i avujve te cdo lloji pajisje nen presion 
, elementet bashkues me pjeset nen presion, aksesoret e sigurise dispozitivet e 
kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te tyre duke garantuar sigurine 
sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara dhe deklaraten e 
konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet nen presion 
stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne pune, 
inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFB3535-A7F6-405A-901D-07A4D6396C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC51A48-7A03-44D3-B56C-1C2A1E0D8E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E152CAAB-2EF1-4FBD-A56B-3EB04DCE6871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153EEA74-44C0-4795-879C-BE59F0EEFC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32314EAC-B93F-4C15-B936-CDB4EF93188B
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zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) 
me kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies 
fillestare ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet 
nen presion. Enet nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i 
venies ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove 
hermeticiteti. Rezervuare mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. 
kontroll teknik pas instalimit, kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te 
cisternave automobilistike te transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i 
shfrytezimit cdo vit, prove e presionit hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 
vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe 
pergatitja per kontrollin teknik, shikim i jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, 
gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te 
brendshme. Tregti me pakice bojra ne fushen e ndertimit dhe ate industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815908-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit dt. 13.07.2016 për 
hapje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Zogu i Pare, ndertesa nr.5/141-N.5, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846536-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116194-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1EE301-9796-488F-AA76-85A2CE286DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F79F15-F9FA-46AA-AF39-A95D8CBAB8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8370FA9-CC89-468D-91FB-1B85C88191B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4468EEC-A8A5-447E-939B-8EFBBC5D4D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4468EEC-A8A5-447E-939B-8EFBBC5D4D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACCE154-2CD4-481D-84F5-B6F6FCD0F100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E768F4E9-33ED-4B15-A922-CDD762250AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796A924-41B6-43CB-BC0F-DADDE96AD121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94E90DD-DBAA-4E73-AABF-E3CAB1403461
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr.1, rruga "E Dibres", objekti me numer pasurie 1/98 e 
ndodhur ne ambjentet e zyrave të "Ndërrmarjes së mirëmbajtjes së rrugëve".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360298-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444137-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Zogu i Pare, ndertesa nr.5/141-N.5, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-754960-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.04.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401C1028-C4C0-4CE9-A09B-04244A2265BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D269CA-F76B-4683-9106-23947781CE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D269CA-F76B-4683-9106-23947781CE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1780F9D5-E54D-4796-8357-2D3B393CF9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FA02DF-C512-4173-A9B6-30C3253ADE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A258DA8-944B-4339-8311-3852BE104D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33140556-C1AF-4E4C-80BA-3FD2B1452FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5893102F-9944-4564-9875-DBA1C756FC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C080F4-4FA2-4CD8-B856-A2D7885D7124
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aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet 
nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me 
kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet 
nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim 
teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit 
hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 
fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme. Tregti me pakice bojra ne fushen e ndertimit dhe ate 
industriale.")          u be            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si 
dhe vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion 
maksimal te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen 
presion etj, per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe 
lengje, tensioni i avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset 
nen presion, aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien 
ne perdorim te tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne 
rregulloret e miratuara dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet 
nen presion stacionare. Pajisjet nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, 
inspektim teknik i venies fillestare hne pune, inspektim teknik periodik, inspektim 
teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip 
tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim teknik periodik. Pajisjet nen presion. 
rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me kiapacitet me te vogel ose te 
barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne pune, inspektim teknik 
periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet nenpresion 
kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim teknik 
periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e 
presionit hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit 
teknik te tubave fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin 
teknik, shikim i jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i 
mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme. Tregti me pakice 
bojra ne fushen e ndertimit dhe ate industriale. Monitorim te mjediseve te brendshme 
dhe te jashtme. Monitorimi i ajrit, i ujit duke perfshire Bio-Cilesine, i ujrave 
nentokesore, i tokes, i pyjeve, i biodiversitetit, i mikroklimes, i zhurmave dhe 
vibracioneve. Auditime mjedisore, raporte vlersimi te ndikimit ne mjedis ( RVNM), 
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ekspertiza etj. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, 
dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private (DDD). 
Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf analog dhe dixhital.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828618-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000265-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ergipink.com")         
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet 
nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me 
kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet 
nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim 
teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit 
hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F57AF3-8807-4327-8F6E-304B0D4592F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7EF6DE-7262-443D-B4D7-40CD6728A507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1893B788-213C-40F7-BF64-61674B161BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09CF5DB-7670-466B-BF4D-6EA5C982FDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78A35C5-024D-40C2-AB98-9150C1C23EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9F35E7-FA71-4028-B093-BEDCF6D58FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9F35E7-FA71-4028-B093-BEDCF6D58FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3125087-9692-4886-A009-F910211175AB
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fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme. Tregti me pakice bojra ne fushen e ndertimit dhe ate 
industriale. Monitorim te mjediseve te brendshme dhe te jashtme. Monitorimi i ajrit, i ujit 
duke perfshire Bio-Cilesine, i ujrave nentokesore, i tokes, i pyjeve, i biodiversitetit, i 
mikroklimes, i zhurmave dhe vibracioneve. Auditime mjedisore, raporte vlersimi te 
ndikimit ne mjedis ( RVNM), ekspertiza etj. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private 
(DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf analog dhe dixhital.")          u be            
("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe vleresimin e 
konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal te 
lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim 
te tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e 
miratuara dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion 
stacionare. Pajisjet nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i 
venies fillestare hne pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. 
Pajisjet nen presion me vatra zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, 
kontroll shfrytezimi, inspektim teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e 
gazit te lengezuar te naftes (GLN) me kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 
13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne pune, inspektim teknik periodik, 
inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet nenpresion kriogjenike te 
termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim teknik periodik, 
inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare mbitokesore te 
depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, kontroll teknik 
periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te transportit te 
mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit hidraulik 
cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 
fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne 
siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme. Tregti me pakice bojra ne fushen e 
ndertimit dhe ate industriale. Monitorim te mjediseve te brendshme dhe te jashtme. 
Monitorimi i ajrit, i ujit duke perfshire Bio-Cilesine, i ujrave nentokesore, i tokes, i 
pyjeve, i biodiversitetit, i mikroklimes, i zhurmave dhe vibracioneve. Auditime 
mjedisore, raporte vlersimi te ndikimit ne mjedis ( RVNM), ekspertiza etj. Transport 
te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, dezinfektim, dezinsektim dhe 
deratizim i ambjenteve publike dhe private (DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe 
tregtim tahograf analog dhe dixhital. Deodorizim per ambjente publike dhe private. 
Vleresim risku ne siguri, shendet, mjedis.  Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice, instalim dhe mirmembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te diktimit, 
sinjalizimit dhe fikjes automatike te zjarrit. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i lendeve, makineri, pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit. 
Rimbushje kolaudim i te gjitha llojeve te fikseve te zjarrit. Import-tregtim i pajisjeve 
te shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje pune e uniforma speciale, berja e akteve te 
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ekspertizes per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike e MZSH, pergatitja e 
dokumentacionit  per marrjen e aktit-teknik (Certifikates se sigurise nga zjarri), 
dhenia e asistences teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e MZSH. Kurse 
trainimi dhe formimi profesional per mbrojtjen nga zjarri dhe sigurine ne pune. 
Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit, kontrollit 
dhe mbrojtjes nga zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199375-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 15.05.2019 
për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe ndryshimin e objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet 
nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me 
kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet 
nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim 
teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit 
hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 
fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme. Tregti me pakice bojra ne fushen e ndertimit dhe ate 
industriale. Monitorim te mjediseve te brendshme dhe te jashtme. Monitorimi i ajrit, i ujit 
duke perfshire Bio-Cilesine, i ujrave nentokesore, i tokes, i pyjeve, i biodiversitetit, i 
mikroklimes, i zhurmave dhe vibracioneve. Auditime mjedisore, raporte vlersimi te 
ndikimit ne mjedis ( RVNM), ekspertiza etj. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private 
(DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf analog dhe dixhital. Deodorizim 
per ambjente publike dhe private. Vleresim risku ne siguri, shendet, mjedis.  Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice, instalim dhe mirmembajtje i te gjitha llojeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE9F5AD-8F74-4741-ADB7-AFF8FC592EB2
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sistemeve te diktimit, sinjalizimit dhe fikjes automatike te zjarrit. Import-eksport, tregtim 
me shumice dhe pakice i lendeve, makineri, pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit. 
Rimbushje kolaudim i te gjitha llojeve te fikseve te zjarrit. Import-tregtim i pajisjeve te 
shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje pune e uniforma speciale, berja e akteve te 
ekspertizes per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike e MZSH, pergatitja e 
dokumentacionit  per marrjen e aktit-teknik (Certifikates se sigurise nga zjarri), dhenia e 
asistences teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e MZSH. Kurse trainimi dhe 
formimi profesional per mbrojtjen nga zjarri dhe sigurine ne pune. Import-eksport i te 
gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga 
zjarri.")          u be            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion 
maksimal te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen 
presion etj, per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe 
lengje, tensioni i avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset 
nen presion, aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien 
ne perdorim te tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne 
rregulloret e miratuara dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet 
nen presion stacionare. Pajisjet nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, 
inspektim teknik i venies fillestare hne pune, inspektim teknik periodik, inspektim 
teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip 
tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim teknik periodik. Pajisjet nen presion. 
rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me kiapacitet me te vogel ose te 
barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne pune, inspektim teknik 
periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet nenpresion 
kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim teknik 
periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e 
presionit hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit 
teknik te tubave fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin 
teknik, shikim i jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i 
mbetjeve urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme. Transport te 
mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 
i ambjenteve publike dhe private (DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim 
tahograf analog dhe dixhital. Deodorizim per ambjente publike dhe private. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice, instalim dhe mirmembajtje i te gjitha llojeve 
te sistemeve te diktimit, sinjalizimit dhe fikjes automatike te zjarrit. Import-eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri, pajisjeve dhe materialeve te 
shuarjes se zjarrit. Rimbushje kolaudim i te gjitha llojeve te fikseve te zjarrit. 
Import-tregtim i pajisjeve te shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje pune e uniforma 
speciale, berja e akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike e 
MZSH, pergatitja e dokumentacionit  per marrjen e aktit-teknik (Certifikates se 
sigurise nga zjarri), dhenia e asistences teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e 
MZSH. Kurse trainimi dhe formimi profesional per mbrojtjen nga zjarri dhe 
sigurine ne pune. Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, 
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aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Miratim i projekteve teknologjike per 
pajisjet/instalimet nenpresion. Vertetim teknik per te gjitha subjektet objekti i ligjit 
nr.8450, date 24.02.1999 "Per perpunimin, transportin dhe tregtimin e naftes, te gazit 
dhe nenprodukteve te tyre" te ndryshuar dhe ligjit nr.9876, date 14.02.2008 "Per 
prodhimin, transportimin dhe tregtimin e biokarburanteve dhe te lendeve te tjera 
djegese, te rinovueshme, per transport"i ndryshuar. Inspektimin e impianteve: 
elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te 
tokezimit, te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 
20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv dhe qe jane te tipave shtyllore, parafabrikuara (box), 
muratore, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400 kv; 220 kv; 110 kv; 35 
kv; 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv; 0.4 kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per 
prodhimin e energjise elektrike duke perfshire godinat e hidrocentraleve dhe 
termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e 
rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitave diferencial.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Metalurgji, rruga Elbasan-Metalurgji, zk.3965, pasuria 
nr.986.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Ish Kombinati Metalurgjik, uzina 12, godina 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246449-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
6.Vendimi i Fitimit .PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
5.Shenime  shpjeguese .pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551206-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCED994-5E93-4B8A-BCB4-59C65A37BEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0FF7BC-873F-485E-819A-90599E452A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2612A5-1B29-467B-944C-ED47BF6AED66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2612A5-1B29-467B-944C-ED47BF6AED66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD95CFB-E2D7-4830-B89E-826CCFE92A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120EE26B-9DB4-4373-AAC7-FC0C734D3582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79008509-8798-482B-BE6D-FF6630A39729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1DE266-84B2-4750-AC23-FCE3FBD6E4A6
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2019.xlsx
5.Shenime shpjeguese.pdf
Vendimi i fitimit vit 2019.pdf

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601719-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.10.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, riemerimi i administratorit Sadik 
Pisha.
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet 
nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me 
kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet 
nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim 
teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit 
hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 
fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private 
(DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf analog dhe dixhital. Deodorizim 
per ambjente publike dhe private. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice, instalim 
dhe mirmembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te diktimit, sinjalizimit dhe fikjes 
automatike te zjarrit. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri, 
pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit. Rimbushje kolaudim i te gjitha llojeve te 
fikseve te zjarrit. Import-tregtim i pajisjeve te shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje pune 
e uniforma speciale, berja e akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Berja e projekteve 
teknike e MZSH, pergatitja e dokumentacionit  per marrjen e aktit-teknik (Certifikates se 
sigurise nga zjarri), dhenia e asistences teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e 
MZSH. Kurse trainimi dhe formimi profesional per mbrojtjen nga zjarri dhe sigurine ne 
pune. Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit, kontrollit 
dhe mbrojtjes nga zjarri. Miratim i projekteve teknologjike per pajisjet/instalimet 
nenpresion. Vertetim teknik per te gjitha subjektet objekti i ligjit nr.8450, date 24.02.1999 
"Per perpunimin, transportin dhe tregtimin e naftes, te gazit dhe nenprodukteve te tyre" te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1DE266-84B2-4750-AC23-FCE3FBD6E4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A460C05-BB75-45A6-ABEE-8D80E951C4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2ED28A-D232-4D3E-B80B-9AB2E1564EE7
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ndryshuar dhe ligjit nr.9876, date 14.02.2008 "Per prodhimin, transportimin dhe tregtimin 
e biokarburanteve dhe te lendeve te tjera djegese, te rinovueshme, per transport"i 
ndryshuar. Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne 
ambjent me rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin 
e kabinave elektrike 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv dhe qe jane te tipave shtyllore, 
parafabrikuara (box), muratore, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400 kv; 
220 kv; 110 kv; 35 kv; 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv; 0.4 kv, linjave elektrike kabllore, 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire godinat e hidrocentraleve 
dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e 
rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitave diferencial.")          u be            ("Kontrolli 
periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe vleresimin e konformitetit te 
pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal te lejuar ku 
perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, per gaze , 
gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i avujve te 
cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, aksesoret e 
sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te tyre 
duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. 
Pajisjet nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies 
fillestare hne pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet 
nen presion me vatra zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll 
shfrytezimi, inspektim teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te 
lengezuar te naftes (GLN) me kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, 
inspektim teknik i venies fillestare ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim 
teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet nenpresion kriogjenike te termoizoluara 
me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim i 
valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare mbitokesore te depozitave te 
hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, kontroll teknik periodik. 
Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te transportit te mallrave te 
rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit hidraulik cdo 6 vjet, 
prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave fleksibel te 
presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i jashtem 
dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private 
(DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf analog dhe dixhital. 
Deodorizim per ambjente publike dhe private. Import-eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice, instalim dhe mirmembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te diktimit, 
sinjalizimit dhe fikjes automatike te zjarrit. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i lendeve, makineri, pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit. 
Rimbushje kolaudim i te gjitha llojeve te fikseve te zjarrit. Import-tregtim i pajisjeve 
te shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje pune e uniforma speciale, berja e akteve te 
ekspertizes per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike e MZSH, pergatitja e 
dokumentacionit  per marrjen e aktit-teknik (Certifikates se sigurise nga zjarri), 
dhenia e asistences teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e MZSH. Kurse 
trainimi dhe formimi profesional per mbrojtjen nga zjarri dhe sigurine ne pune. 
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Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit, kontrollit 
dhe mbrojtjes nga zjarri. Miratim i projekteve teknologjike per pajisjet/instalimet 
nenpresion. Vertetim teknik per te gjitha subjektet objekti i ligjit nr.8450, date 
24.02.1999 "Per perpunimin, transportin dhe tregtimin e naftes, te gazit dhe 
nenprodukteve te tyre" te ndryshuar dhe ligjit nr.9876, date 14.02.2008 "Per 
prodhimin, transportimin dhe tregtimin e biokarburanteve dhe te lendeve te tjera 
djegese, te rinovueshme, per transport"i ndryshuar. Inspektimin e impianteve: 
elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te 
tokezimit, te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 
20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv dhe qe jane te tipave shtyllore, parafabrikuara (box), 
muratore, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400 kv; 220 kv; 110 kv; 35 
kv; 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv; 0.4 kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per 
prodhimin e energjise elektrike duke perfshire godinat e hidrocentraleve dhe 
termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e 
rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitave diferencial. Grumbullim, transportim, 
rikuperim te mbetjeve jo te rrezikshme dhe te rrezikshme te tilla si: mbetje urbane, 
mbetje industriale, mbetje nga pastrimi I gropave septike dhe llumrat,…etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2021")            u be              ("08/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729065-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.06.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon me targa AA623AZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761749-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Ergi Pink shenime shpjeguese viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649E7F55-E389-4134-8794-FD3AEF6B8A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEFB8E2-1B2A-4D72-9AF9-84505E9293CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1089F238-2AD0-49BD-AFC0-5C8EA4575757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCA4B40-425A-4FBE-B1A4-BC4F99D37354
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Ergi Pink vendimi i fitimit viti 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807362-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.11.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe 
vleresimin e konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal 
te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim te 
tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e miratuara 
dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion stacionare. Pajisjet 
nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i venies fillestare hne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. Pajisjet nen presion me vatra 
zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, inspektim 
teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e gazit te lengezuar te naftes (GLN) me 
kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne 
pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet 
nenpresion kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim 
teknik periodik, inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare 
mbitokesore te depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, 
kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te 
transportit te mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit 
hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 
fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne siperfaqe 
urbane dhe siperfaqe te brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike dhe private 
(DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf analog dhe dixhital. Deodorizim 
per ambjente publike dhe private. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice, instalim 
dhe mirmembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te diktimit, sinjalizimit dhe fikjes 
automatike te zjarrit. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri, 
pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit. Rimbushje kolaudim i te gjitha llojeve te 
fikseve te zjarrit. Import-tregtim i pajisjeve te shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje pune 
e uniforma speciale, berja e akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Berja e projekteve 
teknike e MZSH, pergatitja e dokumentacionit  per marrjen e aktit-teknik (Certifikates se 
sigurise nga zjarri), dhenia e asistences teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e 
MZSH. Kurse trainimi dhe formimi profesional per mbrojtjen nga zjarri dhe sigurine ne 
pune. Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit, kontrollit 
dhe mbrojtjes nga zjarri. Miratim i projekteve teknologjike per pajisjet/instalimet 
nenpresion. Vertetim teknik per te gjitha subjektet objekti i ligjit nr.8450, date 24.02.1999 
"Per perpunimin, transportin dhe tregtimin e naftes, te gazit dhe nenprodukteve te tyre" te 
ndryshuar dhe ligjit nr.9876, date 14.02.2008 "Per prodhimin, transportimin dhe tregtimin 
e biokarburanteve dhe te lendeve te tjera djegese, te rinovueshme, per transport"i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CC0DF6-03AA-477D-9B5D-7027B0962343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F331E4-52A5-426C-B329-4B6FA894690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F331E4-52A5-426C-B329-4B6FA894690C
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ndryshuar. Inspektimin e impianteve: elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne 
ambjent me rrezik zjarri, te tokezimit, te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin 
e kabinave elektrike 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv dhe qe jane te tipave shtyllore, 
parafabrikuara (box), muratore, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400 kv; 
220 kv; 110 kv; 35 kv; 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv; 0.4 kv, linjave elektrike kabllore, 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike duke perfshire godinat e hidrocentraleve 
dhe termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e 
rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitave diferencial. Grumbullim, transportim, 
rikuperim te mbetjeve jo te rrezikshme dhe te rrezikshme te tilla si: mbetje urbane, mbetje 
industriale, mbetje nga pastrimi I gropave septike dhe llumrat,…etj. ")          u be            
("Kontrolli periodik i pajisjeve stacionare nen presion si dhe vleresimin e 
konformitetit te pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion maksimal te 
lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret e sigurise, aksesoret nen presion etj, 
per gaze , gaze te lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, tensioni i 
avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet bashkues me pjeset nen presion, 
aksesoret e sigurise dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne perdorim 
te tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te percaktuara ne rregulloret e 
miratuara dhe deklaraten e konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion 
stacionare. Pajisjet nen presion stacionare(perjashtohen GLN-te0, inspektim teknik i 
venies fillestare hne pune, inspektim teknik periodik, inspektim teknik i posacem. 
Pajisjet nen presion me vatra zjarri. Kaldaja e avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, 
kontroll shfrytezimi, inspektim teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e 
gazit te lengezuar te naftes (GLN) me kiapacitet me te vogel ose te barabarte me 
13m3, inspektim teknik i venies fillestare ne pune, inspektim teknik periodik, 
inspektim teknik  i posacem. Pajisjet nen presion. Enet nenpresion kriogjenike te 
termoizoluara me vakum, inspektim i venies ne pune, inspektim teknik periodik, 
inspektim i valvulave te sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare mbitokesore te 
depozitave te hidrokarbureve te lenget. kontroll teknik pas instalimit, kontroll teknik 
periodik. Kontroll teknik periodik te cisternave automobilistike te transportit te 
mallrave te rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit hidraulik 
cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e kontrollit teknik te tubave 
fleksibel te presionit, identifikim i tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i 
jashtem dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve urbane ne 
siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme 
dhe jo te rrezikshme, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim i ambjenteve publike 
dhe private (DDD). Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf analog dhe 
dixhital. Deodorizim per ambjente publike dhe private. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice, instalim dhe mirmembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te 
diktimit, sinjalizimit dhe fikjes automatike te zjarrit. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i lendeve, makineri, pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se 
zjarrit. Rimbushje kolaudim i te gjitha llojeve te fikseve te zjarrit. Import-tregtim i 
pajisjeve te shpetimit, automjete zjarrfikese, veshje pune e uniforma speciale, berja e 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Berja e projekteve teknike e MZSH, 
pergatitja e dokumentacionit  per marrjen e aktit-teknik (Certifikates se sigurise nga 
zjarri), dhenia e asistences teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e MZSH. 
Kurse trainimi dhe formimi profesional per mbrojtjen nga zjarri dhe sigurine ne 
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pune. Import-eksport i te gjithe llojeve te pajisjeve te sigurise vezhgimit, aksesit, 
kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Miratim i projekteve teknologjike per 
pajisjet/instalimet nenpresion. Vertetim teknik per te gjitha subjektet objekti i ligjit 
nr.8450, date 24.02.1999 "Per perpunimin, transportin dhe tregtimin e naftes, te gazit 
dhe nenprodukteve te tyre" te ndryshuar dhe ligjit nr.9876, date 14.02.2008 "Per 
prodhimin, transportimin dhe tregtimin e biokarburanteve dhe te lendeve te tjera 
djegese, te rinovueshme, per transport"i ndryshuar. Inspektimin e impianteve: 
elektrike civile, elektrike industriale, elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, te 
tokezimit, te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike. Inspektimin e kabinave elektrike 
20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv dhe qe jane te tipave shtyllore, parafabrikuara (box), 
muratore, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400 kv; 220 kv; 110 kv; 35 
kv; 20 kv; 16 kv; 10 kv; 6 kv; 0.4 kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per 
prodhimin e energjise elektrike duke perfshire godinat e hidrocentraleve dhe 
termocentraleve elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e 
rinovueshme, nenstacioneve dhe dispozitave diferencial. Grumbullim, transportim, 
rikuperim te mbetjeve jo te rrezikshme dhe te rrezikshme te tilla si: mbetje urbane, 
mbetje industriale, mbetje nga pastrimi I gropave septike dhe llumrat,…etj. Import-
eksport: metale te ndryshem, metale me ngjyre, ...etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A27E57-FBDF-4E8B-96E4-950D1928549A

